Số 194 đường Hà Huy Giáp, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Tel: (0251).3822394. Fax: (0251).3821355.

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

Số:           /PQLĐT-GT/

V/v phối hợp triển khai cấp giấy đi

đường theo Kế hoạch số 11102/KH-

UBND ngày 15/9/2021 của UBND

tỉnh Đồng Nai.

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố;

- Đài truyền thanh Biên Hòa;

- UBND 30 phường, xã.

Căn cứ Kế hoạch từng bước phục hồi các hoạt động kinh tế xã hội, an ninh

quốc phòng đảm bảo công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại tỉnh Đồng Nai

trong tình hình mới số 11102/KH-UBND ngày 15/9/2021 của UBND tỉnh trong

đó có nội dung: “Việc tham gia lưu thông và cấp giấy đi đường đối với các

nhóm đối tượng tiếp tục thực hiện theo hướng dẫn cua UBND tỉnh tại văn bản

số 10569/UBND-KGVX ngày 31/8/2021, văn bản số 10616/-KGVX ngày

04/9/2021, văn bản số 10856/-KGVX ngày 08/9/2021 (các giấy đi đường đã

được cấp theo mẫu tại các văn bản nêu trên đến hết ngày 15/9/2021 được tiếp

tục sử dụng đến hết ngày 19/9/2021, không cần cấp lại giấy đi đường mới)”.

Tiếp theo Văn bản số 1793/PQLĐT-GT ngày 02/9/2021 của Phòng Quản lý

đô thị về việc phối hợp triển khai cấp giấy đi đường mới bắt đầu từ 0 giờ 00

ngày 07/9/2021.

Căn cứ vào chức năng nhiệm vụ được phân công, Phòng Quản lý đô thị là

đơn vị chủ trì tập hợp danh sách từ các công ty, doanh nghiệp thuộc nhóm đối

tượng 15, 16 theo văn bản số 10569/UBND-KGVX ngày 31/8/2021 gửi về Công

an tỉnh/thành phố để được cấp giấy. Phòng Quản lý đô thị thông báo phối hợp

triển khai cấp giấy đi đường trong thời gian từ ngày 16/9/2021 đến hết ngày

19/9/2021 theo Kế hoạch số 11102/KH-UBND ngày 15/9/2021 của UBND tỉnh

Đồng Nai, cụ thể như sau:

- Các công ty, doanh nghiệp thuộc nhóm đối tượng 15 theo văn bản số

10569/UBND-KGVX ngày 31/8/2021 gồm: các công ty cung cấp dịch vụ bảo

vệ, nhân viên khách sạn, nhà nghỉ phục vụ cách ly y tế và lực lượng phòng

chống dịch do cấp huyện, cấp xã trưng dụng.

- Các công ty, doanh nghiệp thuộc nhóm đối tượng 16 theo văn bản số

10569/UBND-KGVX ngày 31/8/2021 gồm: các cơ sở sản xuất, chế biến thực

phẩm, cơ sở cung cấp suất ăn công nghiệp.

- Các công ty, doanh nghiệp thuộc các nhóm đối tượng nêu trên đề nghị

liên hệ ông Nguyễn Duy Hùng – chuyên viên phòng Quản lý đô thị, số điện

thoại/zalo: 0917477168 để phối hợp và cung cấp hồ sơ để Phòng tổng hợp gửi

về Công an tỉnh/thành phố để được cấp giấy đi đường. Thành phần hồ sơ gồm:

2

Số 194 đường Hà Huy Giáp, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Tel: (0251).3822394. Fax: (0251).3821355.

đơn đề nghị cấp giấy đi đường, giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, danh sách

đề nghị cấp giấy đi đường, mẫu giấy đi đường số 4 theo văn bản số

10569/UBND-KGVX ngày 31/8/2021 của UBND tỉnh (hồ sơ gửi theo định dạng

01 file pdf chung qua số zalo 0917477168, liên hệ để nộp – nhận kết quả và

chuyển tiếp hồ sơ). Thời gian tiếp nhận thực hiện từ ngày 16/9/2021 đến hết

ngày 19/9/2021 trong giờ hành chính.

- Đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố, Đài truyền thanh Biên

Hòa phối hợp hỗ trợ thông tin tuyên truyền rộng rãi (trên website, đài truyền

thanh, các trang thông tin của thành phố,...) các nội dung theo Kế hoạch số

11102/KH-UBND ngày 15/9/2021 của UBND tỉnh Đồng Nai, Văn bản

10569/UBND-KGVX ngày 31/8/2021, văn bản số 10616/-KGVX ngày

04/9/2021, văn bản số 10856/-KGVX ngày 08/9/2021 của UBND tỉnh Đồng Nai

và văn bản 13291/UBND-THNC ngày 02/9/2021 của UBND thành phố Biên

Hòa đến người dân, cơ quan, doanh nghiệp biết, thực hiện.

- Đề nghị UBND 30 phường, xã thông báo, triển khai đến các đơn vị,

doanh nghiệp trên địa bàn để chủ động thực hiện trong việc cấp giấy theo Kế

hoạch số 11102/KH-UBND ngày 15/9/2021 của UBND tỉnh Đồng Nai, Văn bản

10569/UBND-KGVX ngày 31/8/2021, văn bản số 10616/-KGVX ngày

04/9/2021, văn bản số 10856/-KGVX ngày 08/9/2021 của UBND tỉnh Đồng Nai

và văn bản 13291/UBND-THNC ngày 02/9/2021 của UBND thành phố Biên

Hòa (đính kèm).

Đề nghị các đơn vị quan tâm, triển khai thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố Biên Hòa (báo cáo);

- Trưởng phòng, các phó Trưởng phòng;

- Lưu: VT, tổ GT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trương Vĩnh Hiệp

		2021-09-16T11:02:21+0700
	Trương Vĩnh Hiệp

		2021-09-16T11:20:10+0700

		2021-09-16T11:20:10+0700

		2021-09-16T11:20:10+0700

		2021-09-16T11:20:10+0700